
UCHWAŁA Nr XLIV/200/2022 

RADY POWIATU w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie przejęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych 

z kwalifikacją wojskową w 2022 roku. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w zw. z art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 

0 powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 372 z późn. 

zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wykonanie niektórych zadań z zakresu administracji rządowej wynikających 

z ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 372 z późn. zm.) dotyczących przygotowania i przeprowadzenia 

kwalifikacji wojskowej w 2022 roku, polegających na zawarciu umów z publicznymi 

1 niepublicznymi zakładami opieki zdrowotnej, gabinetami lekarskimi, osobami fizycznymi 

posiadającymi prawo wykonywania zawodu lekarza lub pielęgniarki, których przedmiotem będzie 

wyznaczenie lekarzy oraz średniego personelu medycznego do składu Powiatowej Komisji 

Lekarskiej w Sępólnie Krajeńskim oraz wypłaceniu dodatkowych wynagrodzeń osobom 

wchodzącym w skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Sępólnie Krajeńskim w przypadku udziału 

w pracy tej komisji poza godzinami pracy zawodowej. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim do podpisania stosownego 

porozumienia z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 

Zmiany ustawy w Dz.U. z 2018 r. po. 398,Dz.U. z 2021 r. poz. 1728 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XLIV/200/ 2022 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 25 marca 2022 roku 

Zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) 

powiat sępoleński może przyjąć do realizacji niektóre zadania z zakresu administracji rządowej. 

Porozumienie powinno być zawarte pomiędzy Wojewodą Kujawsko-Pomorskim a Zarządem 

Powiatu w Sępoleńskie Krajeńskim . Wojewoda zobowiązuje się do przekazania środków 

finansowych na realizację zadań polegających na wypłaceniu dodatkowych wynagrodzeń osobom 

wchodzącym w skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Sępólnie Krajeńskim w przypadku udziału 

w pracy tej komisji poza godzinami pracy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

PRZEWODNICZĄCY 


